racremuna 0€
MARÍLIA

—— NETA
DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE MARILIA c EA

: - pa
16 do Abril de 2024 . ——

taria Municipal da Educação, 6h na sede
com a seguinte pauta:

T -Eleigfodov

participagéio é
nosso trabalho

ATA DA ASSEMBLEIA DOS MEMBROS INDICADOS PARA SUBSTITUICAO DO
VICE-PRESIDENTE DO CONSELHO DE ALIMENTACAO ESCOLAR - CAE DO
MUNICIPIO DE MAR{LIA-SP.

— Aos dezesseis dias do mês de Abril do ano de dois mil e vinte e quatro, às dezesse
horas, reuniram-se na sala de Reuniões da Secretaria Municipal da Educação os membros des
Conselho para eleição dos indicados para substituição do Vice-Presidente Davi Garcia .
Oliveira, mediante renúncia expressa para completar o período até a próxima eleição no ano «
2025. Estavam presentes na assembleia os representantes abaixo relacionados. Foi designa

——  para conduzir a assembleia a Sra. PATRÍCIA FELICÍSSIMO PEREIRA que ressaltou
importância da atuação dos membros do CAE no Controle Social, com vistas à oferta de un
alimentação adequada e de qualidade a estudantes da rede pública de educação, com corre

——  Aaplicaçãodos recursos repassados para este fim. Ainda, apresentou as atribuições dos membr
do CAE, destacando ainda que a participação no Conselho é de relevante trabalho social e n.
remunerado. Após essas considerações iniciais, procederam-se os esclarecimentos necessári
sobre a atuação efetiva do CAE culminando com as eleições que apresentou o seguin
resultado:

Nome Representa Categoria Assinatura

Luci de Oliveira Milreu | Sociedade Civil | Vice-presidente M

Agradecendo a presença de todos, foi encerrada a presente reunião e nada mais tende
acrescentar redigi a presente ata que será assinada por mim e por todos os presentes.
Marília, 16 de Abril de 2024.

Y || NOME ASSINATURA "
> | PamA Secésmo PeRaRR| SAduino /e

Q
TP 2tk Bo i B ] A Re
"‘“14 mp(coxdmwfiup W

[ Quade 0.8 .d Yoo

7